
EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Beide TN: Regina Horn-Karla Schweiftüte + 
Tasche Me+My + 2 Leckerlie

1. 

Hollywoods Piccolena1 114Simmes, Enya Felice 90016 32489D

Bounty2 116Spiecker, Melissa Lara 90018 28239D
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 150 Euro Till Schottenhammer 
Transporte
2. Platz 100 Euro Till Schottenhammer 
Transporte
3. Platz 50 Euro Till Schottenhammer 
Transporte

1. 

My Skippa Dandy Dawn1 113Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 6 72WSTF

Cee Her Taris Star2 168Lorenz, Joelina 28259 12825 5 71,5WSTF

Mr Late Nite3 49Jeske, Nicole 8204 25755 4 71XWSTF

Certain Ladies Man4 152Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 3 70,5WSTF

Bounty5 117Spiecker, Silvia 25011 28239 2 69,5WSTF

Doctor Rockit6 162Balschun, Christina 15828 26798 1 69WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 1/2   RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 150 Euro Gothaer Versicherungen 
Edgar Marjan + Prof Choice Glocken 
Manfred Sauer
2. Platz 100 Euro Gothaer Versicherungen 
Edgar Marjan
3. Platz 50 Euro Gothaer Versicherungen 
Edgar Marjan

1. 

Im A Mega Spring1 166Schulze, Melanie 20904 30426 6 73WSTF

Oaks Holly Nic2 111Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 5 72XWSTF

Colonel Recutnic3 47Iben, Joyce 25319 24888 4 69,5WSTF

The Cricket King4 24Dahlhaus, Anne 28771 29754 3 68,5RHLD

Lil Dry Cooga5 177Bauer, Marius 27151 34449 2 68HB/NS

WSTF

Lil Sunny Girl6 83Örencik, Celine 26748 32687 1 67WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 125 Euro Toyota Autohaus Weber + 
15 Euro Kerstin Kober Westerntraining
2. Platz 75 Euro Toyota Autohaus Weber + 
10 Euro Kerstin Kober Westerntraining
3. Platz 50 Euro Toyota Autohaus Weber + 
5 Euro Kerstin Kober Westerntraining

1. 

My Skippa Dandy Dawn1 113Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 5 71WSTF

Whiz N Bonanza2 48Jansen, Annett 12166 26960 4 69XWSTF

Lil Dry Cooga3 177Bauer, Marius 27151 34449 3 67,5HB/NS

WSTF

My Summer Nights Dream4 12Bell, Emily 20741 26215 2 66HB/NS

WSTF

The Cricket King5 24Dahlhaus, Anne 28771 29754 1 64,5RHLD
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Hamilton Halfter Manfred Sauer
2. Platz Gutschein Raiffeisen Familie 
Sebbel 25,49 Euro
3. Platz Gutschein Design FRichter 10 Euro
4. Platz Bierhefe
5. Platz Bierhefe

1. 

Skips Flippy Sign1 10Aundrup, Paula 30046 31341 5 73WSTF

Cee Her Taris Star2 168Lorenz, Joelina 28259 12825 4 71,5WSTF

SR Frostys Lina3 41Hoof, Linda 30463 31855 3 70WSTF

Orange Amber4 171Klute, Lea 26135 29822 2 67,5WSTF

Jess Jermaine5 137Mecklenborg, Lea 30565 32237 1 67WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Meike Schriever-Scholz 
Physio 65 Euro
2. Platz Gutschein Diamond Dress 30 Euro

1. 

Womanizer Karakan1 147Quellmalz, Dilara 29324 31854 5 80WSTF

SR Frostys Lina2 41Hoof, Linda 30463 31855 4 76,5WSTF

Cee Her Taris Star3 168Lorenz, Joelina 28259 12825 3 71WSTF

Meranos El Rico4 136Schmedt, Enola 27815 24430 2 68NS/H

Orange Amber5 171Klute, Lea 26135 29822 1 65,5WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 15 Euro Spedition Roth Fink + 
Gutschein Raiffeisen Familie Sebbel 16,49 
Euro
2. Platz 10 Euro Spedition Roth Fink
3. Platz 5 Euro Spedition Roth Fink

1. 

Womanizer Karakan1 147Quellmalz, Dilara 29324 31854 5WSTF

SR Frostys Lina2 41Hoof, Linda 30463 31855 4WSTF

Jess Jermaine3 137Mecklenborg, Lea 30565 32237 3WSTF

Cee Her Taris Star4 168Lorenz, Joelina 28259 12825 2WSTF

Meranos El Rico5 136Schmedt, Enola 27815 24430 1NS/H
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 125 Euro Toyota Autohaus Weber + 
15 Euro Lüneborg Wärme und Solar
2. Platz 75 Euro Toyota Autohaus Weber + 
10 Euro Lüneborg Wärme und Solar
3. Platz 50 Euro Toyota Autohaus Weber + 
5 Euro Lüneborg Wärme und Solar

1. 

SR Sunrays Best Girl1 71Mertens, Andrea 28253 26834 7 73XWSTF

Bounty2 117Spiecker, Silvia 25011 28239 6 72,5WSTF

Samuel Grey Flash3 172Klute, Eileen 22352 22164 5 72WSTF

The Cricket King4 24Dahlhaus, Anne 28771 29754 4 71,5RHLD

Mr Late Nite4 49Jeske, Nicole 8204 25755 4 71,5XWSTF

Linus Shoot Bonanza6 25Drüker, Nicole 15653 24186 2 70,5WSTF

Colonel Recutnic7 47Iben, Joyce 25319 24888 1 70WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Michaela Baetge 
willbefine Reha Tier 30 Euro
2. Platz Tasche Me+My
3. Platz Schweiftüte Regina Horn-Karla

1. 

Genuines Runner Boy1 1Adrian, Monika 17197 28444 4 83WSTF

Milo2 121Twittmann, Jessica 25649 26699 3 82,5WSTF

Bueno Revivel3 26Drüker, Nicole 15653 34135 2 80,5WSTF

My Skippa Dandy Dawn4 113Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 1 77,5WSTF

Sonntag, 4. Juni 2017 Seite 9 von 48



EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Michaela Baetge 
willbefine Reha Tier 30 Euro + 15 Euro Enja 
Libor
2. Platz Gutschein Design FRichter 10 Euro 
+ 10 Euro Enja Libor
3. Platz 5 Euro Enja Libor

1. 

Mr Late Nite1 49Jeske, Nicole 8204 25755 6 89XWSTF

My Skippa Dandy Dawn2 113Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 5 88,5WSTF

Bounty3 117Spiecker, Silvia 25011 28239 4 84WSTF

Certain Ladies Man4 152Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 3 82WSTF

Whiz N Bonanza5 48Jansen, Annett 12166 26960 2 70,5XWSTF

Samuel Grey Flash5 172Klute, Eileen 22352 22164 2 80,5WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Michaela Baetge 
willbefine Reha Tier 30 Euro + 15 Euro 
Pack of 7 Data Solutions GmbH
2. Platz 10 Euro Pack of 7 Data Solutions 
GmbH
3. Platz 5 Euro Pack of 7 Data Solutions 
GmbH

1. 

Mr Late Nite1 49Jeske, Nicole 8204 25755 6XWSTF

Bueno Revivel2 26Drüker, Nicole 15653 34135 5WSTF

La Luna Whiz3 28Eicke, Marlene 25718 26557 4WSTF

Sweet Revolution4 99Rensmann, Markus 21825 33287 3WSTF

My Skippa Dandy Dawn5 113Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 2WSTF

Ima Cool Billyboy6 100Sandfort, Katja 15540 34006 1WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 1A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Legacy Boots Manfred Sauer
2. Platz Gutschein Raiffeisen Familie 
Sebbel 28,99 Euro

1. 

My Skippa Dandy Dawn1 113Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 6 72WSTF

Samuel Grey Flash2 172Klute, Eileen 22352 22164 5 69,5WSTF

La Luna Whiz3 28Eicke, Marlene 25718 26557 4 66WSTF

SR Sunrays Best Girl4 71Mertens, Andrea 28253 26834 3 65,5XWSTF

My Summer Nights Dream5 12Bell, Emily 20741 26215 2 61,5HB/NS

WSTF

Certain Ladies Man6 152Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 1 61WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Meike Schriever-Scholz 
65 Euro

1. 

SC Golden Skipper1 63Luhmann, Annika 24523 22219 5 89WSTF

Tiny Blue Moon Angel2 18Brukat, Ines 27376 30657 4 86,5WSTF

Milo3 73Miller, Kerstin 27876 26699 3 80WSTF

Womanizer Karakan4 147Quellmalz, Dilara 29324 31854 2 79WSTF

Lil Sunny Girl5 83Örencik, Celine 26748 32687 1 75WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Raiffeisen 14,29 Euro 
Familie Sebbel
2. Platz Gutschein Design FRichter 10 Euro
3. Platz Tasche Me+Mey
4. Platz Bierhefe
5. Platz Bierhefe

1. 

Boreas1 85Örencik, Celine 26748 27328 5 72WSTF

SR Frostys Lina2 41Hoof, Linda 30463 31855 4 67WSTF

Dakota King Blackjack3 59Lorger, Jessica 21809 31395 3 64WSTF

Assets R Good4 86Örencik, Celine 26748 34194 2 62WSTF

TG Lenas Smartdancer5 37an Haack, Gudula 11334 32432 1 43,5WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Diamond Dress 30 Euro
2. Platz Gutschein Design FRichter 10 Euro
3. Platz Fliegenmaske Manfred Sauer
4. Platz Bierhefe
5. Platz Bierhefe

1. 

Tacos Euro Chex1 39Hartwig, Anke 18966 12438 5 66WSTF

Womanizer Karakan2 147Quellmalz, Dilara 29324 31854 4 65,5WSTF

Dakota King Blackjack3 59Lorger, Jessica 21809 31395 3 61WSTF

Orange Amber4 170Frick, Gaby 22353 29822 2 56WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 50 Euro CiBlu + 15 Euro Jemako 
Monika Adrian
2. Platz 30 Euro CiBlu + 10 Euro Jemako 
Monika Adrian
3.Platz 20 Euro CiBlu + 5 Euro Jemako 
Monika Adrian
4.Platz Sporenriemen Manfred Sauer
5.Platz Heunetz Manfred Sauer

1. 

Lil Sunny Girl1 83Örencik, Celine 26748 32687 7 73WSTF

Tacos Euro Chex2 39Hartwig, Anke 18966 12438 6 72,5WSTF

Orange Amber3 170Frick, Gaby 22353 29822 5 69,5WSTF

RR Magnolia Bar4 11Beier, Vivien 28246 28406 4 69WSTF

Keoma5 21Butcher, Kayleigh 15609 34211 3 67WSTF

SC Golden Skipper6 63Luhmann, Annika 24523 22219 2 66,5WSTF

Dakota King Blackjack7 59Lorger, Jessica 21809 31395 1 66WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 50 Euro CiBlu Kassensysteme
2. Platz 30 Euro CiBlu Kassensysteme
3. Platz 20 Euro CiBlu Kassensysteme

1. 

Boreas1 85Örencik, Celine 26748 27328 6 82,5WSTF

Keoma2 21Butcher, Kayleigh 15609 34211 5 75WSTF

Milo3 73Miller, Kerstin 27876 26699 4 72WSTF

Mijo de la Luna4 31De Goede, Karin 23652 28443 3 66,5WSTF

SC Golden Skipper4 63Luhmann, Annika 24523 22219 3 66,5WSTF

Dakota King Blackjack5 59Lorger, Jessica 21809 31395 2 66WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Michaela Baetge 
willbefine Reha Tier 30 Euro
2. Platz Abschwitzdecke Raiffeisen 
Lüdinghausen -Seppenrade

1. 

Tacos Euro Chex1 39Hartwig, Anke 18966 12438 6WSTF

Legendary Rockdancer2 46Horn-Karla, Regina 27447 25056 5XRHLD

Dakota King Blackjack3 59Lorger, Jessica 21809 31395 4WSTF

Keoma4 21Butcher, Kayleigh 15609 34211 3WSTF

Milo5 73Miller, Kerstin 27876 26699 2WSTF

SC Golden Skipper6 63Luhmann, Annika 24523 22219 1WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 3/4 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 50 Euro CIBLU Software
2. Platz 30 Euro CIBLU Software
3. Platz 20 Euro CIBLU Software

1. 

FT Sugar and Spice1 72Miebach, Ricarda 31479 31168 5 72WSTF

Little Heart Orner2 55Limbrock, Sophie 31490 33751 4 71WSTF

Mistery`s Valentino3 5Afflerbach, Lea 32782 29485 3 70,5WSTF

Bit of Vintage4 165Van Lent, Marvin 31972 31799 2 65,5WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sweet Revolution1 119Thöne, Jessica 31550 33287 5 89,5WSTF

Little Heart Orner2 55Limbrock, Sophie 31490 33751 4 86,5WSTF

Don Alegro3 105Schubert, Nele 31742 33581 3 84,5WSTF

Just Say Radical4 70Merle, Lea 32799 30087 2 64WSTF

Francesco5 125Wawroschek, Sina-Marie 32780 29341 1 39,5WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 50 Euro PEWE + 15 Euro Nicole 
Drüker Westerntraining
2. Platz 30 Euro PEWE + 10 Euro Nicole 
Drüker Westerntraining 
3. Platz 20 Euro PEWE + 5 Euro Nicole 
Drüker Westerntraining
jeder TN Leckerlies

1. 

FT Sugar and Spice1 72Miebach, Ricarda 31479 31168 5 71WSTF

Little Heart Orner2 55Limbrock, Sophie 31490 33751 4 68WSTF

Mistery`s Valentino3 5Afflerbach, Lea 32782 29485 3 67,5WSTF

Speedisnotforneed4 156Buhl, Rena 33492 29272 2 64,5XWSTF

Francesco5 125Wawroschek, Sina-Marie 32780 29341 1 50,5WSTF

Bonanza5 160Swat, Celina 32657 26151 1 50,5WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Michaela Baetge 
willbefine Reha Tier 30 Euro + 15 Euro W-
Ranch Bocholt
2. Platz 10 Euro W-Ranch Bocholt
3. Platz 5 Euro W-Ranch Bocholt

1. 

Mr Bigpack1 66Marjan, Sabine 21474 25957 5 71WSTF

Julies Whizz Kid2 69Meester, Monika 22709 25719 4 70XRHLD

Okies Big Deal3 146Schottenhammer, Veren 26001 31044 3 68,5WSTF

AR Readysteadygo4 45Henze, Georg 949 32997 2 62,5WSTF

PR Belles Foxy Girl5 80Neugebauer, Christiane 25383 25813 1 61,5XWSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 29

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 100 Euro ISTA + 15 Euro Lüneborg 
Wärme und Solar
2. Platz 60 Euro ISTA + 10 Euro Lüneborg 
Wärme und Solar
3. Platz 40 Euro ISTA + 5 Euro Lüneborg 
Wärme und Solar

1. 

Julies Whizz Kid1 69Meester, Monika 22709 25719 10 74,5XRHLD

Just A Highwind2 50Kassen, Felix 28313 34483 9 73RHLD

Bounty3 43Hübel, Kira 31474 28239 8 72,5WSTF

Boreas4 129Weiher, Kathrin 26850 27328 7 69,5WSTF

PR Belles Foxy Girl5 80Neugebauer, Christiane 25383 25813 6 69XWSTF

Avalon6 38Hartmann, Kim 14240 32792 5 68,5RHLD

SR Frostys Lina6 42Hoof, Marion 27908 31855 5 68,5WSTF

Watch Mickey Mouse8 64Lukas, Anke 28547 11480 3 68WSTF

Noname 49 175Lipka, Sven 31696 32311 2 67,5RHLD

Chic N Attack10 126Weber, Pia 28773 27433 1 67WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tads Special Rodder1 167Kiel, Sara-Vaness 23897 33688 4 88,5WSTF

Chic N Attack2 126Weber, Pia 28773 27433 3 79WSTF

As Strong As Jack Daniel`s3 102Schilling, Steffi 23006 34210 2 75WSTF

Don Alegro4 106Schubert, Simone 31743 33581 1 74,5WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 100 Euro ISTA + 15 Euro Claudia 
Hilger Das gesunde Pferd
2. Platz 60 Euro ISTA + 10 Euro Claudia 
Hilger Das gesunde Pferd
3. Platz 40 Euro ISTA + 5 Euro Claudia 
Hilger Das gesunde Pferd

1. 

Boreas1 129Weiher, Kathrin 26850 27328 6 73WSTF

Bounty2 43Hübel, Kira 31474 28239 5 72,5WSTF

Miss Dealin Cash3 35Günther, Sabine 4562 35151 4 70,5WSTF

Just A Highwind4 50Kassen, Felix 28313 34483 3 70RHLD

SR Frostys Lina5 42Hoof, Marion 27908 31855 2 65,5WSTF

Linus Shoot Bonanza6 17Bröckelmann, Manuela 20560 24186 1 63WSTF

Comos Arabian Dream6 53Koch, Celina 26055 23660 1 63WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 100 Euro ISTA
2. Platz 60 Euro ISTA
3. Platz 40 Euro ISTA
4. - 8. Platz 1 Päckchen Bierhefe

1. 

Just A Highwind1 50Kassen, Felix 28313 34483 8 79RHLD

Bounty2 43Hübel, Kira 31474 28239 7 78WSTF

Julies Whizz Kid3 69Meester, Monika 22709 25719 6 75,5XRHLD

Okies Big Deal4 146Schottenhammer, Veren 26001 31044 5 74,5WSTF

Dakota King Blackjack5 103Schnieders, Silke 32003 31395 4 73WSTF

Mr Bigpack6 66Marjan, Sabine 21474 25957 3 71,5WSTF

Comos Arabian Dream6 77Müller, Michelle 28248 23660 3 71,5WSTF

Watch Mickey Mouse8 64Lukas, Anke 28547 11480 1 71WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 100 Euro ISTA + 15 Euro CiBlu
2. Platz 60 Euro ISTA + 10 Euro Ciblu
3. Platz 40 Euro ISTA + 5 Euro CiBlu

1. 

Legendary Rockdancer1 51Kassen, Felix 28313 25056 7XRHLD

Tads Special Rodder2 167Kiel, Sara-Vaness 23897 33688 6WSTF

Noname 43 175Lipka, Sven 31696 32311 5RHLD

As Strong As Jack Daniel`s4 102Schilling, Steffi 23006 34210 4WSTF

Dakota King Blackjack5 103Schnieders, Silke 32003 31395 3WSTF

Bounty6 43Hübel, Kira 31474 28239 2WSTF

SR Frostys Lina7 42Hoof, Marion 27908 31855 1WSTF

Sonntag, 4. Juni 2017 Seite 27 von 48



EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Wibke Thüner 
Physiotherapie Pferd 40 Euro
2. Platz Tasche Me+My
3. Platz Zink

1. 

Mr Bigpack1 66Marjan, Sabine 21474 25957 5 67WSTF

Just A Highwind2 50Kassen, Felix 28313 34483 4 64RHLD

AR Readysteadygo3 45Henze, Georg 949 32997 3 61WSTF

Mistery`s Valentino4 40Hönisch, Monika 27392 29485 2 60WSTF

Boreas5 129Weiher, Kathrin 26850 27328 1 58,5WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 100 Euro ISTA + 15 Euro Sunray 
Ranch Albert Schulz
2. Platz 60 Euro ISTA + 10 Euro Sunray 
Ranch Albert Schulz
3. Platz 40 Euro ISTA + 5 Euro Sunray 
Ranch Albert Schulz

1. 

Black Diamond Max1 93Podpecan, Jennifer 29628 22952 5 70,5WSTF

SR Moonlight Skippy2 79Neugebauer, Andreas 28254 29154 4 68WSTF

Mistery`s Valentino3 5Afflerbach, Lea 32782 29485 3 67WSTF

Doctor Clark4 96Polowczyk, Yvonne 11993 33230 2 66,5RHLD

Buncha Bling Bling5 155Thiel, Mike 30476 25125 1 61,5WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 50 Euro PEWE Sandwich + 15 Euro 
Lüneborg Wärme und Solar + 15 Euro an 
Haack Produktdesign
2. Platz 30 Euro PEWE Sandwich + 10 Euro 
Lüneborg Wärme und Solar + 10 Euro an 
Haack Produktdesign
3. Platz 20 Euro PEWE Sandwich + 5 Euro 
Lüneborg Wärme und Solar + 5 Euro an 
Haack Produktdesign

1. 

Oaks Flash Jac 861 158Buhl, Raya 90024 35160 5 68,5D

Bonanza2 160Swat, Celina 32657 26151 4 65,5WSTF

Speedisnotforneed3 156Buhl, Rena 33492 29272 3 65XWSTF

Hollywoods Dynamite4 95Polenz, Milena 90012 90008 2 60D
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 50 Euro CIBLU Software
2. Platz 30 Euro CIBLU Software
3. Platz 20 Euro CIBLU Software

1. 

Skips Flippy Sign1 9Aundrup, Johanna 30453 31341 6 71,5WSTF

Eefje S.2 122Walter, Jessica 32251 32809 5 70,5WSTF

Avalon3 54Kückels, Silke 23713 32792 4 70WSTF

Aheartthatworks4 13Benninghaus, Simone 33801 35360 3 65RHLD

Francesco5 124Wawroschek, Judith 22913 29341 2 63WSTF

Sten van de Wortel6 128Weigelt, Manuela 27381 28761 1 41WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pretty Heartbeat1 123Warnecke, Jessica 28759 31904 5 84,5RHLD

IK Star Of Double R2 90Pichel, Angela 28686 33333 4 83,5XWSTF

Eefje S.3 122Walter, Jessica 32251 32809 3 78,5WSTF

Terminators Chip4 76Müller, Miriam Perdita 33366 30542 2 72XWSTF

Sure A Good One5 75Müller, Christian 33367 25814 1 71XWSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Meike Schriever-Scholz 
Physiotherapie 65 Euro

1. 

Buncha Bling Bling1 155Thiel, Mike 30476 25125 5 67,5WSTF

Eefje S.2 122Walter, Jessica 32251 32809 4 67WSTF

Avalon3 54Kückels, Silke 23713 32792 3 64,5WSTF

Lil Sunny Girl4 60Lütters, Eileen 30553 32687 2 60RHLD

Ima Cool Billyboy5 23Czeremin, Charlotte 31470 34006 1 57WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gladiator Plus Das gesunde Pferd
2. Platz Gutschein Wibke Thüner 40 Euro
3. - 7. Platz je 1 Päckchen Bierhefe

1. 

Aheartthatworks1 13Benninghaus, Simone 33801 35360 7 81,5RHLD

Ima Cool Billyboy2 23Czeremin, Charlotte 31470 34006 6 73WSTF

Tinys La Paco3 87Osthoff, Jacqueline 31695 31749 5 72WSTF

RR Olena Peppy San4 120Trippler, Cornelia 30770 29918 4 71WSTF

IK Star Of Double R5 90Pichel, Angela 28686 33333 3 69XWSTF

Heza Black Sensation6 20Büsse, Lena 31997 33965 2 66,5WSTF

Players Pride6 130Westermann, Tamy 33303 34871 2 66,5WSTF

Sonntag, 4. Juni 2017 Seite 34 von 48



EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Eefje S.1 122Walter, Jessica 32251 32809 6WSTF

IK Star Of Double R2 90Pichel, Angela 28686 33333 5XWSTF

Players Pride3 130Westermann, Tamy 33303 34871 4WSTF

RR Olena Peppy San4 120Trippler, Cornelia 30770 29918 3WSTF

Tinys La Paco5 87Osthoff, Jacqueline 31695 31749 2WSTF

GeronimosMidnightstar6 89Petruschke, Nina 32132 34149 1RHLD
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FT Sugar and Spice1 72Miebach, Ricarda 31479 31168 5WSTF

Speedisnotforneed2 156Buhl, Rena 33492 29272 4XWSTF

Bit of Vintage3 165Van Lent, Marvin 31972 31799 3WSTF

Francesco4 125Wawroschek, Sina-Marie 32780 29341 2WSTF

Sweet Revolution5 119Thöne, Jessica 31550 33287 1WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Wibke Thüner 
Physiotherapie Pferd 40 Euro
2. Platz Tasche Me+My

1. 

Jockel1 112Schulze-Kettermann, Ha 90015 90010 5 69D

Snoopy2 173Kibbert, Christina 33578 90015 4 68,5WSTF

Pretty Boy3 104Scholz, Sonja 90014 90009 3 68D

Jachrome Girl4 135Luhmann, Mathea 90021 25394 2 66,5D

PR Belles Foxy Girl5 81Neugebauer, Neele 33493 25813 1 65,5XWSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jachrome Girl1 135Luhmann, Mathea 90021 25394 5 90D

Bueno Revivel2 132Wölke, Anette 90020 34135 4 85D

Genuines Runner Boy3 3Adrian, Zoé 90001 28444 3 80,5D

Hollywoods Piccolena4 115Simmes, Yvonne 90017 32489 2 66,5D
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Michaela Baetge 
willbefine Reha Tier 30 Euro
2. Platz Tasche Me+My
3. Platz Zink

1. 

Next Time Nelli1 118Stöwe, Jessica 90019 90011 5 66,5D

Snoopy2 173Kibbert, Christina 33578 90015 4 65WSTF

Pretty Boy3 104Scholz, Sonja 90014 90009 3 63,5D

Hollywoods Dynamite4 94Polenz, Claudia 90011 90008 2 63D

Wishyouresmart5 14Bertels, Ann-Kathrin 33500 26969 1 57XWSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Michaela Baetge willbefine Reha 
Tier 30,00 Euro
2. Platz Tasche Me+My
3. Platz Tasche Me+My

1. 

Jockel1 112Schulze-Kettermann, Ha 90015 90010 5 76,5D

Pretty Boy2 104Scholz, Sonja 90014 90009 4 73,5D

Wishyouresmart3 14Bertels, Ann-Kathrin 33500 26969 3 71,5XWSTF

Next Time Nelli4 118Stöwe, Jessica 90019 90011 2 70,5D

Four Arthur Gal5 6Alfermann, Tanja 90002 90002 1 63,5D
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bueno Revivel1 132Wölke, Anette 90020 34135 5D

Pretty Boy2 104Scholz, Sonja 90014 90009 4D

Jockel3 112Schulze-Kettermann, Ha 90015 90010 3D

Jachrome Girl4 135Luhmann, Mathea 90021 25394 2D

Zippos Little Yuky5 169Jasch, Annika 90026 35098 1D
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 50 Euro PEWE
2. Platz 30 Euro PEWE
3. Platz 20 Euro PEWE
jeder TN 1 Päckchen Bierhefe

1. 

Oaks Flash Jac 861 158Buhl, Raya 90024 35160 4 69D

Fury2 157Klotz, Leonie 32798 90013 3 55WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fury1 157Klotz, Leonie 32798 90013 4WSTF

Peachys Magic Lady2 148Müller, Tim 90022 25192 3D

Angel of Camelott3 151Keller, Johanna 90023 90012 2D

Oaks Flash Jac 864 158Buhl, Raya 90024 35160 1D

Sonntag, 4. Juni 2017 Seite 43 von 48



EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: Sonderprüfung Greenhorse WHS Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Michaela Baetge 
willbefine Reha Tier 30 Euro
2. Platz Tasche Me+My

1. 

Jackpot Baby !1 154Schenk, Dunja Jaqueline 15651 33609 61,5XWSTF

Zippos Little Yuky2 153Schenk, Dunja Jaqueline 15651 35098 61WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: Sonderprüfung Trail in Hand Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Michaela Baetge 
willbefine Reha Tier 30 Euro
2. Platz Gutschein Design FRichter 10 Euro
3. Platz Tasche Me+My

1. 

Pretty Heartbeat1 123Warnecke, Jessica 28759 31904 69RHLD

Camel2 140Griese, Claudia 11404 35150 64,5WSTF

Cicero von der Tiger-Ranch3 68Mayer, Enya 90008 90006 59,5D

Tads Special Rodder4 133Ziegler, Sabrina 20885 33688 48WSTF

Sonntag, 4. Juni 2017 Seite 45 von 48



EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: Sonderprüfung Greenhorse TH Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Michaela Baetge 
willbefine Reha Tier 30 Euro
2. Platz Zink

1. 

Lil Sunny Girl1 60Lütters, Eileen 30553 32687 68,5RHLD

My Blossom Bailey2 149Schultes, Waltraud 13420 34140 64,5WSTF
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Michaela Baetge 
willbefine Reha Tier 30 Euro
2. Platz Equiva Knotenhalfter
3. Platz Equiva Knotenhalfter

1. 

Bobby1 92Pliquett, Viktoria 31482 90007 5 81WSTF

Just A Highwind2 56Lipka, Lucy 90005 34483 4 71,5D

Duran3 4Adrian, Zoé 90001 90001 3 68,5D

Fury4 159Swat, Nora 90025 90013 2 66D
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EWU-Turnier: C Lüdinghausen

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Reha Tier Michaela 
Baetge willbefine 30,00 Euro
2. Platz Knotenhalfter
3. Platz Leckerlie

1. 

Fury1 159Swat, Nora 90025 90013 5D

Duran2 4Adrian, Zoé 90001 90001 4D

Noname 43 57Lipka, Noah 90006 32311 3D

Just A Highwind4 56Lipka, Lucy 90005 34483 2D

NG Motherday Vintage5 101Scharf, Kerstin 28819 33582 1WSTF
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